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CHIARIMENTI 
 

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA, SUDDIVISA IN  NR. 3 LOTTI, DI DEFIBRILLATORI 

OCCORRENTI A  STRUTTURE SANITARIE VARIE – ASLCN1 PER UN PERIODO DI 24 MESI. 

 
 
1) DOMANDA 
 
“Lotto 1 …………….si chiede la possibilità di offrire Defibrillatori con piastre pediatriche e adulto preconnesse, 
predisposte per tale funzione,anziché DAE con selettore adulto-pediatrico per poter dare a tutti la possibilità di 
partecipare e non restringere il campo solo ad alcuni modelli. …………….…” 
 
RISPOSTA 
 
In merito a quanto richiesto si comunica che verranno accettate entrambe le modalità di selezione tra adulto e 
pediatrico indicate nella richiesta di chiarimento: tramite selettore adulto-pediatrico o tramite connessione di 
opportune piastre pediatriche o piastre adulto preconnesse riconosciute dall'apparecchiatura stessa. 
 
 
2) DOMANDA 
 
“Lotto 1 -……a chiedere dove sono state indicate le caratteristiche della teca, richiesta come opzionale 
nell'allegato A del lotto 1. e da quotare nell'allegato 7bis…” 
 
 
RISPOSTA 
 
Si precisa che le teche richieste sono delle opzioni. Si conferma che non sono state indicate caratteristiche 
specifiche. Nell’offerta possono essere inserite tutte le tipologie di teca disponibili 
 
 
3) DOMANDA 
 
“….Lotto 1 - siamo a chiedere un chiarimento in merito al punteggio legato al tempo di carica: 
poiché esistono in commercio defibrillatori con energia fissa a 200J resta inteso che defibrillatori con energia a 
150J hanno un tempo di carica minore di quello a 200j. Si chiede se verrà ponderato il punteggio tecnico sui 
dispositivi che hanno un’energia superiore…” 



 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
RISPOSTA 
 

Al fine di una corretta comparazione tra i vari prodotti offerti si conferma che è stato richiesto espressamente 

il tempo di carica (in secondi) alla determinata energia di 150 J.  
Tale informazione, richiesta nell’Allegato A_Lotto 1_Scheda tecnica: Questionario per la raccolta dati e delle 
informazioni”  e che dovrà essere riportata anche nell’Allegato A_BIS_lotto 1, deve essere calcolata 
direttamente dal produttore. 
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